AVISO DE RELANÇAMENTO CREDENCIAMENTO N.º 001-24CR-FMS - O Município de Guanambi-BA,

torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Processo de Credenciamento n.º 001-24CR-FMS, cujo

objeto é contratação de empresas de serviços de Saúde ao SUS/Guanambi, para fornecer órtese, prótese e materiais

especiais relacionados ao ato cirúrgico. O Edital será fornecido através do e-mail:

credenciamentosaudegbi@gmail.com. Divulgação dos outros atos – Diário Oficial – site: www.guanambi.ba.gov.br. A

documentação de habilitação deverá ser entregue de 18 de novembro de 2024 até o dia 30 de janeiro de 2025 de segunda

a sexta, das 07:00 às 13:00 na sede da Secretaria de Saúde de Guanambi – BA, Sr. William Brito Lima – 06/11/2024 –

Departamento de Credenciamento SUS.